

# Årsredovisning

## *Euro Teaterteknik AB*

556743-0680

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2024-06-25**.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala **2024-06-25**  
  
Markus Ettemo

# Årsredovisning

## *Euro Teaterteknik AB*

556743-0680

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation, försäljning och uthyrning av scenutrustning samt därmed förenlig verksamhet. Detta är bolagets sextonde räkenskapsår. Bolaget har sitt säte i Uppsala.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	13 352	7 208	4 124	14 794
Resultat efter finansiella poster	604	15	-936	2 918
Balansomslutning	3 735	2 747	7 250	7 632
Soliditet %	56	59	64	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 090 392	10 846	<b>1 201 238</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		10 846	-10 846	<b>0</b>
Årets resultat			346 013	<b>346 013</b>
Belopp vid årets utgång	<b>100 000</b>	<b>1 101 239</b>	<b>346 013</b>	<b>1 547 252</b>

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 101 239
Årets resultat	346 013
<i>Summa</i>	<i>1 447 252</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 447 252
<i>Summa</i>	<i>1 447 252</i>

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	13 351 643	7 207 563
Övriga rörelseintäkter	3 952	8 423
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>13 355 595</b>	<b>7 215 986</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 621 529	-4 007 303
Övriga externa kostnader	-1 145 246	-1 082 720
Personalkostnader	-1 958 403	-2 055 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 989	-38 973
Övriga rörelsekostnader	606	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-12 770 561</b>	<b>-7 184 783</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>585 034</b>	<b>31 203</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 292	188
Räntekostnader och liknande resultatposter	14 188	-16 223
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18 480</b>	<b>-16 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>603 514</b>	<b>15 168</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-159 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-159 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>444 514</b>	<b>15 168</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-98 501	-4 322
<b>Årets resultat</b>	<b>346 013</b>	<b>10 846</b>

20240703+2569

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

273 320

54 527

*Summa materiella anläggningstillgångar*

273 320

54 527

### **Summa anläggningstillgångar**

**273 320**

**54 527**

### Omsättningstillgångar

#### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

915 430

808 670

Fordringar hos koncernföretag

644 204

142 204

Övriga fordringar

13 490

323 946

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

495 618

585 881

*Summa kortfristiga fordringar*

2 068 742

1 860 701

#### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 393 201

831 931

*Summa kassa och bank*

1 393 201

831 931

### **Summa omsättningstillgångar**

**3 461 943**

**2 692 632**

## **SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 735 263**

**2 747 159**

20240703+2570

2024070342571

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 101 239	1 090 392
Årets resultat	346 013	10 846
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 447 252</i>	<i>1 101 238</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 547 252</b>	<b>1 201 238</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	684 000	525 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>684 000</b>	<b>525 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	792 791	463 421
Skatteskulder	19 238	0
Övriga skulder	114 294	48 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	577 688	508 637
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 504 011</b>	<b>1 020 921</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 735 263</b>	<b>2 747 159</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023

2022

4

4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärden

419 879

419 879

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

264 782

0

Utgående anskaffningsvärden

684 661

419 879

Ingående avskrivningar

-365 352

-326 379

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-45 989

-38 973

Utgående avskrivningar

-411 341

-365 352

#### Redovisat värde

273 320

54 527

### Not 4 Uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Scenteknik AVL AB med säte i Uppsala, org.nr 556650-9997.

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Per Virving  
Verkställande direktör

Markus Ettemo

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patric Kruse  
Auktoriserad revisor

2024070312573

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-25 09:40:52 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC KRUSE

Datum

Patric Kruse

Director

Leveranskanal: E-post

SCENTEKNIK AVL AB 556650-9997 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-25 08:03:29 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER ANDERS VIRVING

Datum

Per Anders Virving

Leveranskanal: E-post

SCENTEKNIK AVL AB, EURO TEATERTEKNIK AB & BLUE BROTHERS FASTIGHETER AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-25 06:33:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Erik Markus Ettemo

Datum

Markus Ettemo

Leveranskanal: E-post

2024070312574
